## EARUMQUE JURE IN JUDICIIS.

45

peret suggestionem & nullius esset monenti l. 1. §. qui questionem. 21.  
 & ibid. Dn. Brunneman. ff. de question. Gloss. in l. prius 17. ff. ad SC-  
 tum Sillan. Mascar. de Probat. d. concl. 1311. n. 39. Menoch. A. J. qu. lib.  
 2. cas. 474. n. 53. Damhoud. in Prax. Crimin. cap. 37. num. 12. Carpzov.  
 part. 3. quest. 21. n. 22. qui etenim specifice interrogatur, dicitur per  
 suggestionem interrogatus, & aëtus, qui ad suggestionem sequitur, est  
 nullus, uti argumentatur Farinac. d. quest. 43. n. 132. Sigism. Scaccia  
 de Judic. l. 1. cap. 86. n. 7. Jul. Clar. in Pract. Crim. quest. 21. num. 4.  
 in fin. ubi Judices monent, ut ab hac suggestiofa interrogatione ab-  
 stineant, ne alios indebite vexent & proprias animas perdant.

§. XXX. Quod tamen declarandum. (1) Nisi jam Reus fate-  
 tur, cum Sociis se delinquisse, & non exprimat eorum nomina, nam  
 tunc potest interrogari & moneri ut eos inspecie nominet. Farinac.  
 d. quest. 43. num. 132. (2.) Nisi præsumtiones & indicia particularia  
 contra certam personam militent, quo casu quoque specialis inter-  
 rogatio non erit prohibita. Menoch. A. J. Qu. d. l. num. 35. Zanger.  
 de Quest. & Tort. cap. 2. num. 58. Anton. Faber in Cod Sabaud. tit. de  
 Quest. Def. 7. n. 3. Cothman. d. Conf. 29. n. 323. & 325. Cui sententiæ  
 etiam calculum suum addit Farinac. dict. l. ut hinc non satis mirari  
 possim, cur à citato Dn. Cothman. d. l. ut contrarius allegetur & re-  
 futetur. Hæc etenim videtur esse mens Farinacii, si recte cum per-  
 ceperim, quod inculpatio Socii nullis præcedentibus indiciis & ad-  
 miniculis facta nullius sit valoris, & è contra sufficientibus indiciis  
 suffulta plurimum roboris habeat, sive ea sponte emanaverit, sive da  
 interrogationem Judicis, eamque vel generalem vel specialem, uti  
 patet ex collatione n. 132. 147. & 190. per tot. Id quod etiam inten-  
 dit Dn. Cothman. cit. loc. uti probant Gloss. & Dd. ab ipso allegati.  
 Imo recta ratio & æquitas, ad quam ipse Dn. Cothmannus provo-  
 cat, idem dictitat, cum hic non tam inspiciatur inculpatio, quam in-  
 dicia, quæ inculpationi vim tribuunt arg. Jurium supra allegatorum.  
 conf. Jul. Clarus. in Pract. Crim. qu. 21. n. 4. Joh. Bapt. Vulpinius in  
 Succo ex Farinacii Oper. Crim. d. qu. 43. n. 3. seqq.

§. XXXI. Et hæc equidem (quamvis confusè satis) à Dd. de  
 jure ita tradi solent. Sane de consuetudine aliud obtinere testis est  
 Joh. à Reberteria in Top. Jur. cap. 16. lib. 2. Scaccia de Judic. lib. 1. cap.